CОВЕТ
ГОРОДИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ГОРОДИЩЕ  АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

с.Городище
                                                                                                КАРАР                              РЕШЕНИЕ

13.10.2023 года                          			 № 35/4

О продаже муниципального имущества

[bookmark: sub_22]    В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, Совет Городищенского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Продать муниципальное имущество: транспортное средство CHEVROLET NIVA, 212300-55, идентификационный номер (VIN) X9L212300G0602606, модель, № двигателя 2123, 0779797, кузов (кабина, прицеп) № X9L212300G0602606, цвет – темно-серый металлик, 2016 года выпуска, паспорт ТС 63   564781, гос. регистрационный номер Х288РА116.

[bookmark: _GoBack]

Глава Городищенского
сельского поселения Дрожжановского
муниципального района Республики Татарстан:             Н.А. Усмендеев